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Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

For konvent & camp 2015 
”Mirakler sker” 

 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

16.01.15 1 Hævet fra aktiviteskontoen  13.000,00  13.000,00 

19.01.15 2 185 stk. Armbånd til Konvent & Camp  1.463,00 11.537,00 

29.01.15 3 Banner 90 x 750 cm – store sal  625,00 10.912,00 

02.02.15 4 1. rate leje af lokaler(Audonicon)  5.000,00 5.912,00 

02.02.15 5 Sodavand – 13 ks. a 24 stk.(cafeen)  1.339,00 4.573,00 

06.03.15 6 Sodavand – 18 ks. a 24 stk. (cafeen)  1.816,00 2.757,00 

16.04.15 7 500 stk. Flyers 2015  592,00 2.165,00 

07.07.15 8 14 forhåndsregistreringer 2.100,00  4.265,00 

07.07.15 9 Hævet fra aktiviteskontoen 25.060,00  29.325,00 

07.07.15 10 2. rate leje af lokaler(Audonicon)  7.000,00 22.325,00 

07.07.15 11 Opmagasinering af vores konvent ting  500,00 21.825,00 

07.07.15 12 A conto Kaffesalg (Kenneth)  3.562,00 18.263,00 

14.07.15 13 360 stk. vand (cafeen)  1.440,00 16.823,00 

14.07.15 14 Internationale oplæsninger til NA møde  216,00 16.607,00 

20.07.15 15 2 stk. krus & 1 stk. kasket til auktionen  292,00 16.315,00 

27.07.15 16 Til indkøb cafeudvalget (Tina)  5.000,00 11.315,00 

29.07.15 17 Trykning af program15 & flyers 2016  1.210,00 10.105,00 

31.07.15 18 Service til gallamiddagen (Nellie)  300,00 9.805,00 

31.07.15 19 Blomster til de tre mødelokaler  200,00 9.605,00 

31.07.15 20 8 stk. lerkrukker, udendørs Askebære   100,00 9.505,00 

31.07.15 21 Tilbehør til Grill (grill starter m.m.)  668,00 8.837,00 

31.07.15 22 Grill mad (Torsdag)  143,00 8.694,00 

31.07.15 23 Grill mad (Søndag)  379,00 8.315,00 

31.07.15 24 Registrering 2.000,00  10.315,00 

31.07.15 25 Registrering 2.000,00  12.315,00 

31.07.15 26 Gallamiddag 2.000,00  14.315,00 

31.07.15 27 Lydudstyr & ansvar for at optage speakere  1.500,00 12.815,00 

31.07.15 28 Registrering 3.000,00  15.815,00 

31.07.15 29 Registrering 2.000,00  17.815,00 

31.07.15 30 Transport af indledere (Per & Kim & Pernille)  1.500,00 16.315,00 

31.07.15 31 Registrering 2.000,00  18.315,00 

31.07.15 32 Gallamiddag 1.000,00  19.315,00 

01.08.15 33 Registrering 5.000,00  24.315,00 

01.08.15 34 Gallamiddag 1.200,00  25.515,00 

01.08.15 35 Registrering 2.500,00  28.015,00 

01.08.15 36 Gallamiddag 1.000,00  29.015,00 

01.08.15 37 Cafeen 3.000,00  32.015,00 

01.08.15 38 Registrering 1.000,00  33.015,00 

01.08.15 39 Afregning for gallamiddagen  10.000,00 23.015,00 

01.08.15 40 Gallamiddagsbillet 5. stk. taget retur  500,00 22.515,00 

01.08.15 41 Gallamiddag 950,00  23.465,00 

01.08.15 42 Registrering 1.200.00  24.665,00 

01.08.15 43 Gallamiddag 200,00  24.665,00 

01.08.15 44 Countdown, litteratur til nykommere  830,00 23.835,00 

01.08.15 45 Cafeen 3.000,00  26.835,00 

01.08.15 46 Auktion, lørdag aften 4.070,00  30.905,00 

01.08.15 47 Registrering 300,00  31.205,00 

01.08.15 48 10 % af salg fra Clean Design 905,00  32.905,00 

 
 



 
 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.08.15 49 Cafeen 1.500,00  33.610,00 

02.08.15 50 Transport speaker (Thomas)  200,00 33.410,00 

02.08.15 51 7. tradition ved registreringen 185,00  33.595,00 

02.08.15 52 Kaffesalg (Kenneth) 5.603,00  39.148,00 

02.08.15 53 Rest sodavand solgt 440,00  39.638,00 

02.08.15 54 Transport (Kenneth)  500,00 39.138,00 

02.08.15 55 Kørsel (Asger)  150,00 38.988,00 

02.08.15 56 Cafeen 1.858,00  40.846,00 

02.08.15 57 Rest sodavand solgt 40,00  40.886,00 

02.08.15 58 Rest sodavand solgt 400,00  40.486,00 

02.08.15 59 Kørsel (Gert)  400,00 40.886,00 

02.08.15 60 Brugt grill (næsten som ny)  500,00 40.386,00 

02.08.15 61 2 sæt små bannere trin & traditioner  450,00 39.976,00 

03.08.15 62 Flaske & dåsepant 540,00  40.476,00 
03.08.15 63 7. tradition ved kaffe & The bordet 1.184,00  41.660,00 

04.08.15 64 Webhotel 1 år (hjemmeside)  168,00 41.492,00 

      

      

  OSKs Aktivitetskonto    

05.08.15  Tilbageføres til aktivitetskontoen  37.550,00 3.942,00 

  3 Sene registreringer(på Aktiviteskonto) 450,00   

05.08.15  Stående på aktivitetskontoen 38.000,00   
      

      

  OSKs Bankkonto    

05.08.15  Overføres til OSK konto  3.942,00 0,00 

      

      

      

      

  I alt overskud 2015   3.942,00 

  Dertil skal der ligges vi har overskud af 
Vand købspris ca. 800,00 kr. bruges i 2016 

   

  Vi gav NA litteratur for 830,00 kr. til nykommere 
på Countdown 

   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  Hovedtal Indtægt Udgift  

  Registrering i alt 147 personer 21.000,00 1.463,00  

  Gallamiddag lørdag i alt 6.350,00 10.300,00  

  Cafeén 10.778,00 9.595,00  

  Kaffesalg (Kenneth) 5.603,00 4.062,00  

  NA Auktion 4.070,00   

  7. tradition (Cafeen) 1.184,00   

  Speakere & indledere  1.700,00  

 


